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JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 21 veintiuno de Junio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ
VS
DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL

JOSE RIOS AVINA
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

AGUSTIN ARAOZ DE LA TORRE
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

GUADALUPE ALDANA GONZALEZ
VS
TESORERIA MUNICIPAL

RODOLFO ALCACIO CONTRERAS Y LUZ MARIA
TRUJILLO COR

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ANDRE REYES ORNELAS

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE ZONA DE DU, DIRECTOR DE CONTROL
DE DESARROLLO

YADIRA SERRANO GONZALEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE ZONA DE DU, DIRECTOR DE CONTROL
DE DESARROLLO

CURTIDOS PALOMARES S.A.D E C.V.

VS

SUBDIRECTOR GENERAL OPERATIVO, JEFE DE
FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL

NOE MISAEL GONZALEZ MENA
VS
AGENTE DE TRANSITO

PAULINO RIOS RAMOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO MENDOZA ARTEAGA
VS
DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL

HECTOR RAUL GARCIA MORENO
VS
DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL

NICANOR JARAMILLO
VS
JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL SAPAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE

SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE

OFICIO J.S.A.M./2220/2021 DE FECHA 17

DE JUNIO DEL PRESENTE ANO

0038/2015-IN

0047/2019-IN

0306/2014-IJN

0378/2014-IN

0432/2015-IN

0472/2015-IN

0526/2015-IN

0540/2021-2do

0709/2021-2do

0710/2021-2do

0736/2015-IN

0946/2015-IN

0978/2015-IJN

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.





