

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 21 veintiuno de Junio del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUIS MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ VS DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL	0038/2015-JN	Requerimiento a la autoridad.
JOSE RIOS AVIÑA VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0047/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
AGUSTIN ARAOZ DE LA TORRE VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0306/2014-JN	Requerimiento a la autoridad.
GUADALUPE ALDANA GONZALEZ VS TESORERIA MUNICIPAL	0378/2014-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
RODOLFO ALCACIO CONTRERAS Y LUZ MARIA TRUJILLO COR VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0432/2015-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
ANDRÉ REYES ÓRNELAS VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE ZONA DE DU, DIRECTOR DE CONTROL DE DESARROLLO	0472/2015-JN	Requerimiento a la autoridad.
YADIRA SERRANO GONZÁLEZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE ZONA DE DU, DIRECTOR DE CONTROL DE DESARROLLO	0526/2015-JN	Requerimiento a la autoridad.
CURTIDOS PALOMARES S.A.D E C.V. VS SUBDIRECTOR GENERAL OPERATIVO, JEFE DE FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL	0540/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
NOE MISAEL GONZALEZ MENA VS AGENTE DE TRANSITO	0709/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
PAULINO RIOS RAMOS VS AGENTE DE VIALIDAD	0710/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ALEJANDRO MENDOZA ARTEAGA VS DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL	0736/2015-JN	Requerimiento a la autoridad.
HECTOR RAUL GARCIA MORENO VS DIRECTOR DE FISCALIZACION Y CONTROL	0946/2015-JN	Requerimiento a la autoridad.
NICANOR JARAMILLO VS JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL SAPAL	0978/2015-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M./2220/2021 DE FECHA 17 DE JUNIO DEL PRESENTE AÑO